
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00852/2018                          DE: 28/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 644894/2018
    Nome: (58366/2) ADRIANA RODRIGUES NEVES DA COSTA DE LACERDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2010 Ate 09/10/2015
        A Partir de: 07/01/2019 Ate 05/02/2019

Processo N.: 650260/2018
    Nome: (95529/1) AECIO DIAS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/03/2012 Ate 01/03/2017
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 610324/2018
    Nome: (42348/2) ANA MARIA VIVAN BILO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/05/2013 Ate 18/05/2018
        A Partir de: 04/03/2019 Ate 01/06/2019

Processo N.: 628057/2018
    Nome: (55608/1) ANDREA BAMARO HOHL
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/06/2011 Ate 06/06/2016
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 09/03/2019

Processo N.: 627758/2018
    Nome: (120297/1) ANGELA RUTH FURQUIM TEIXEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2010 Ate 05/01/2015
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 08/01/2019

Processo N.: 624861/2018
    Nome: (95520/1) ARISTEU APARECIDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/08/2011 Ate 30/08/2016
        A Partir de: 23/12/2018 Ate 21/01/2019

Processo N.: 636941/2018
    Nome: (77921/3) AUXILIADORA MARTINS GIDRAO DANTAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2009 Ate 02/05/2014
        A Partir de: 30/07/2019 Ate 28/08/2019

Processo N.: 634695/2018
    Nome: (42212/2) BENEDITO FALCAO DE ARRUDA NETO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/1992 Ate 30/11/1997
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 02/03/2019

Processo N.: 652077/2018
    Nome: (120210/1) CATARINA CELIA ARAUJO AMORIM
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2010 Ate 04/01/2015
        A Partir de: 20/12/2018 Ate 18/01/2019

Processo N.: 627769/2018
    Nome: (58424/1) CLEONI SILVANA KRUGER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2000 Ate 24/09/2005
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 635153/2018
    Nome: (42171/2) DARCI INES JAGER PEREGO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/1988 Ate 29/06/1993
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 09/03/2019

Processo N.: 644876/2018
    Nome: (90325/1) DELAZIR DIOMAR ULTRAMARE RIBEIRO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/09/2010 Ate 13/09/2015
        A Partir de: 07/01/2019 Ate 05/02/2019

Processo N.: 636931/2018
    Nome: (70125/2) EDMA APARECIDA FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2009 Ate 21/06/2014
        A Partir de: 02/05/2019 Ate 31/05/2019

Processo N.: 612930/2018
    Nome: (97064/1) ELIETE BISPO DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/01/2007 Ate 21/01/2012
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 08/01/2019

Processo N.: 636929/2018
    Nome: (84083/2) ERIC ANDRE MANGOLIM
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/02/2009 Ate 25/02/2014
        A Partir de: 02/09/2019 Ate 01/10/2019

Processo N.: 636922/2018
    Nome: (39583/2) EVELISE FATIMA CASTRO PICCININI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/09/2010 Ate 11/09/2015
        A Partir de: 20/03/2019 Ate 18/04/2019

Processo N.: 615804/2018
    Nome: (71124/3) FERNANDO AUGUSTO LEITE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2005 Ate 30/09/2010
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 604575/2018
    Nome: (123103/1) FLAVIA ALVES DE AMORIM BEZERRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/03/2010 Ate 20/03/2015
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 605968/2018
    Nome: (118348/1) GREICE DE AMORIM BENEVIDES TEOTONIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/11/2009 Ate 02/11/2014
        A Partir de: 03/12/2018 Ate 01/01/2019

Processo N.: 650106/2018
    Nome: (106275/1) IVETE TEIXEIRA DOS SANTOS PINHEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 25/03/2008 Ate 24/03/2013
        A Partir de: 26/11/2018 Ate 25/12/2018

Processo N.: 628681/2018
    Nome: (94080/1) JACYRA FATIMA DA SILVA CRUZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/05/2011 Ate 29/05/2016
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca0f8d54



Processo N.: 627792/2018
    Nome: (66212/8) JANE RAMOS VARJAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/04/2008 Ate 08/04/2013
        A Partir de: 22/01/2019 Ate 20/02/2019

Processo N.: 636925/2018
    Nome: (108197/1) KATIUSCIA DA SILVA CAMPOS FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/05/2003 Ate 06/05/2008
        A Partir de: 24/06/2019 Ate 23/07/2019

Processo N.: 615881/2018
    Nome: (77482/3) MARIA APARECIDA DA SILVA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2006 Ate 03/09/2011
        A Partir de: 13/11/2018 Ate 11/01/2019

Processo N.: 621670/2018
    Nome: (60284/7) MARIA MARTA LINO DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2005 Ate 28/02/2010
        A Partir de: 01/01/2019 Ate 30/01/2019

Processo N.: 639464/2018
    Nome: (123915/1) MARINA MIYAKO TAKEDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2010 Ate 08/05/2015
        A Partir de: 03/12/2018 Ate 02/03/2019

Processo N.: 646072/2018
    Nome: (91008/1) MARIO SERGIO VIANA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/11/2010 Ate 19/11/2015
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 01/04/2019

Processo N.: 604519/2018
    Nome: (103012/2) NADIR MARIA METZNER
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/10/2007 Ate 13/10/2012
        A Partir de: 04/12/2018 Ate 02/01/2019

Processo N.: 631107/2018
    Nome: (126148/1) NEUSA YUKO MIYASHITA NEGRAO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2010 Ate 19/09/2015
        A Partir de: 05/08/2019 Ate 03/09/2019

Processo N.: 638436/2018
    Nome: (94412/2) NUBIA SANTANA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/06/2011 Ate 06/06/2016
        A Partir de: 14/01/2019 Ate 12/02/2019

Processo N.: 627661/2018
    Nome: (43429/1) ROBERTO KAZAN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/06/1988 Ate 27/06/1993
        A Partir de: 06/12/2018 Ate 05/03/2019

Processo N.: 604600/2018
    Nome: (93346/1) RONALDO DA CRUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2006 Ate 27/08/2011
        A Partir de: 01/09/2018 Ate 30/09/2018

Processo N.: 639510/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca0f8d54



    Nome: (56999/1) ROSE MARIA PERALTA GUILHERME
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2010 Ate 18/06/2015
        A Partir de: 10/12/2018 Ate 08/01/2019

Processo N.: 627669/2018
    Nome: (106273/1) RUBENS DARIO DE MOURA JUNIOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/04/2008 Ate 01/04/2013
        A Partir de: 17/01/2019 Ate 15/02/2019

Processo N.: 621745/2018
    Nome: (92277/4) SIRLEI FRANCK THIES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 18/12/2007 Ate 17/12/2012
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 645672/2018
    Nome: (95118/1) SUELY APARECIDA GUARIM DA CRUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/08/2011 Ate 21/08/2016
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: 607371/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/1996 Ate 21/10/2001
        A Partir de: 15/06/2009 Ate 14/07/2009

Processo N.: 607376/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/1996 Ate 21/10/2001
        A Partir de: 03/08/2009 Ate 01/09/2009

Processo N.: 607379/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/1996 Ate 21/10/2001
        A Partir de: 01/10/2009 Ate 30/10/2009

Processo N.: 607399/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2001 Ate 21/10/2006
        A Partir de: 29/04/2013 Ate 28/05/2013

Processo N.: 607410/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2006 Ate 21/10/2011
        A Partir de: 22/10/2014 Ate 20/11/2014

Processo N.: 607412/2018
    Nome: (63810/1) TANIA DOS SANTOS SANTANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2011 Ate 21/10/2016
        A Partir de: 26/09/2016 Ate 24/12/2016

Processo N.: 653232/2018
    Nome: (94048/1) VINICIUS GONCALO OLIVEIRA BELLO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2011 Ate 05/04/2016
        A Partir de: 21/01/2019 Ate 19/02/2019

Processo N.: 650258/2018
    Nome: (123865/1) WALTER BEZERRA QUEIROZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca0f8d54



        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2010 Ate 02/05/2015
        A Partir de: 01/02/2019 Ate 02/03/2019

Processo N.: 604512/2018
    Nome: (54027/1) ZENAIDE FERREIRA CAMARGO ROCHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/01/2007 Ate 03/01/2012
        A Partir de: 01/12/2018 Ate 30/12/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca0f8d54

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ca0f8d54

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:18:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




